
 

تم تحميل هذا الملف من موقع المناهج السعودية

*للحصول على أوراق عمل لجميع الصفوف وجميع المواد اضغط هنا                                   

                  https://www.almanahj.com/sa                     

* للحصول على أوراق عمل لجميع مواد الصف الثالث المتوسط اضغط هنا                                              

                  https://almanahj.com/sa/9                   

* للحصول على جميع أوراق الصف الثالث المتوسط في مادة تفسير ولجميع الفصول, اضغط هنا                                           

                  https://almanahj.com/sa/9                   

* للحصول على أوراق عمل لجميع مواد الصف الثالث المتوسط في مادة تفسير الخاصة بـ الفصل الأول  اضغط هنا                             

       

                  https://www.almanahj.com/sa/91                   

* لتحميل كتب جميع المواد في جميع الفصول للـ الصف الثالث المتوسط اضغط هنا                                

                  https://www.almanahj.com/sa/grade9                   

        للحصول على جميع روابط الصفوف على تلغرام وفيسبوك من قنوات وصفحات: اضغط هنا                        

                  https://t.me/sacourse                                  
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ندخل عدد الحصص وعدد الصفحات للوحدات أو المواضيع التي سيشملها الاختبار: أولاً 
المجموع123456789101112المحتوى

11112233123222عدد الحصص

11112233123222عدد الصفحات

%100%9.1%13.6%9.1%4.5%13.6%13.6%9.1%9.1%4.5%4.5%4.5%4.5الوزن النسبي

عندما لا نريد أخذ عدد الصفحات بالاعتبار فإننا نكرر عدد الحصص : ملحوظة

ندخل عدد الأهداف لكل مستوى من مستويات الأهداف السلوكية: ثانياً 
مستوى الهدف

عدد الأهداف

الوزن النسبي

ندخل عدد الفقرات وعدد الدرجات للاختبار: ثالثاً 

جدول المواصفات

0.8510.400.121.00فقرة

0.420.50.200.060.50درجة

0.8510.4020.123.00فقرة

0.420.50.2010.061.50درجة

0.8510.400.121.00فقرة

0.420.50.200.060.50درجة

0.8510.4010.1213.00فقرة

0.420.50.200.50.060.51.50درجة

1.6920.800.242.00فقرة

0.8510.400.121.00درجة

1.6910.8010.2413.00فقرة

0.850.50.400.50.120.51.50درجة

2.5421.2010.353.00فقرة

1.2710.600.50.181.50درجة

2.5421.2030.3516.00فقرة

1.2710.601.50.180.53.00درجة

0.8510.400.121.00فقرة

0.420.50.200.060.50درجة

1.6910.800.241.00فقرة

0.850.50.400.120.50درجة

2.5431.2020.355.00فقرة

1.271.50.6010.182.50درجة

1.6910.800.241.00فقرة

0.850.50.400.120.50درجة

18.6217.008.7910.002.593.0030.00فقرة

9.318.504.405.001.291.5015.00درجة

الثاني الفصل الدراسيالإدارة العامة للتعليم بـمنطقة مكة المكرمة

التفسيرالمادة
الثالثالصفوزارة التربية والتعليم

هـ1436/1435العام الدراسيإدارة الإشراف التربوي/ شئون التعليم
قسم العلوم الشرعية

المجموعالاستدلالالتطبيقالمعرفة
3617558

62.1%29.3%8.6%100%

عدد الدرجاتعدد الفقرات
3015

المحتوى
المعرفة

المجموع
الأهداف

الاستدلالالتطبيق

2
1.36

0.68

1
1.36

0.68

4
1.36

0.68

3
1.36

0.68

6
2.73

1.36

5
2.73

1.36

0.68

8
4.09

2.05

7
4.09

2.05

مجموع
بعد

التقريب

إعداد

المجموع
30.00

15.00

12
2.73

1.36

11
4.09

2.05

10
2.73

1.36

9
1.36


